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Classement cônes France: 1

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 144558 Du Peloux Flavien DRAGON RIDERS 100

2 311481 Monserand Julien ROLLER CLUB DE PORNICHET 86

3 144553 Clusaz Maxence DRAGON RIDERS 78

4 239556 Oguey Damien DRAGON RIDERS 72

5 169317 Mage Leandre DRAGON RIDERS 66

6 278800 Hanaizi Zahir PARI MULTI-GLISSE 62

6 303091 Marguet Cyrille ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 62

8 139447 Latouche Taylor ROLLER SPORTS CLUB TOULONNAIS 55

9 163629 Canteau Marius LES SAUTERELLES 52

1 239554 Elias Yoann DRAGON RIDERS 100

2 170820 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 86

3 326300 Relet Matheo LES SAUTERELLES 78

4 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 72

5 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 66

5 302918 Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 66

7 226246 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 58

7 319093 Viogne Enzo SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 58

1 160322 Conan Maeliss DRAGON RIDERS 100

2 169311 Billard Jessica DRAGON RIDERS 86

3 273457 Rondeau Camille LES SAUTERELLES 78

4 264730 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 72

5 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 66

5 42546 Cochey-Cahuzac Eva DRAGON RIDERS 66

Résultats Hauteur Pure

St Nazaire SUNRIDE CONTEST 4 mai 2014

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Poussins Benjamin Minime Hommes

Catégorie Femmes
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Résultats Skatecross Page 2

Classement cônes France: 1

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 169311 Billard Jessica DRAGON RIDERS 100

2 273457 Rondeau Camille LES SAUTERELLES 86

3 42546 Cochey-Cahuzac Eva DRAGON RIDERS 78

4 160322 Conan Maeliss DRAGON RIDERS 72

5 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 66

6 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 62

1 326300 Relet Matheo LES SAUTERELLES 100

2 264730 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 86

3 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 78

4 325657 Marguet Dorian ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 72

5 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 66

6 226246 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 62

7 302918 Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 58

8 302917 Kovalenko Jean ROLLER CLUB DE PORNICHET 55

9 319093 Viogne Enzo SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 52

1 144558 Du Peloux Flavien DRAGON RIDERS 100

2 139447 Latouche Taylor ROLLER SPORTS CLUB TOULONNAIS 86

3 201691 Martin Ronan ROLLER CLUB DE PORNICHET 78

4 278800 Hanaizi Zahir PARI MULTI-GLISSE 72

5 169317 Mage Leandre DRAGON RIDERS 66

6 144553 Clusaz Maxence DRAGON RIDERS 62

7 72163 Senelier Cedric ROLLER CLUB NIORTAIS 58

8 239556 Oguey Damien DRAGON RIDERS 55

9 311481 Monserand Julien ROLLER CLUB DE PORNICHET 52

9 303091 Marguet Cyrille ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 52

9 163629 Canteau Marius LES SAUTERELLES 52

9 239554 Elias Yoann DRAGON RIDERS 52

13 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

Résultats Skatecross

St Nazaire SUNRIDE CONTEST 4 mai 2014

Catégorie Minime CJS Femmes

Catégorie Poussin Benjamin Homme et Femmes

Catégorie Minime CJS Hommes
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